

Hovedutvalget for næringsaker i Værøy kommune,
v/utvalgsleder Alf Kristian Sørheim,
8063 Værøy

E-post: postmottak@varoy.kommune.no

Magnus Eilertsen
Vågstranda,
8063 Værøy

FORSLAG TIL PRISMOTTAKER(E) – VÆRØY KOMMUNES NÆRINGSPRIS

Det heter at ”Næringsprisen har til formål å stimulere den generelle evne og vilje til nyskaping, og til utvikling av næringslivet og næringsmiljøet i kommunen.”

Undertegnede vil med dette foreslå (”nominere”) to kandidater – som begge har gjort seg fortjent til å motta Værøy kommunes næringspris. Den ene kandidaten har satset helt nytt og etablert sjokoladefabrikk i havgapet – hvilket må betegnes som både innovativt og spenstig. Den andre kandidaten har sitt virke i den tradisjonelle fiskerinæringa, og imponerer med stor bredde hva angår produksjon og ikke minst integrerte markedsløsninger.

Nærmere begrunnelser:

Kandidat 1: Lofoten Sjokolade (Jeanette Johansen)


Værøy er i stor en grad en fiskeribasert kommune. Derfor finnes de fleste private etableringer og arbeidsplasser nettopp i fiskerinæringa og nært tilknyttede servicenæringar. Jeanette Johansen har med oppstarten og driften av Lofoten Sjokolade vist at det går an å satse helt utradisjonelt – og oppnå stor suksess. Både markedsføringsmessig og kommersielt sett har Johansen vært svært dyktig, og samtidig demonstrert at Værøy og naturen som omkranser oss kan by på helt uante næringsmuligheter – som produksjon av edle sjokoladebiter. En sann inspirasjonskilde og motivator for andre som går med en liten gründer i magen.

Kandidat 2: Jarle Andreassen og Lennart Andreassen

Jarle og Lennart Andreassen har til gangs bevist at det er fullt mulig å lykkes med en integrert næringsssatsing – der hele prosessen fra fangstledd til tørrfiskeeksport er ivaretatt innenfor de samme strukturelle rammene. Dessuten evner denne kandidaten å produsere både kvalkjøtt og lutefisk av ypperste kvalitet. Nylig ble kandidatens lutefisk kåret til Norges beste i en kåring i regi av VG. Rett og slett en dynamisk og driftig næringsaktør som fortjener en utmerkelse.

5. desember 2012

Med vennlig hilsen



Magnus Eilertsen